
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.106.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Średni dochód z okresu 3 miesięcy poprzedzających złożenie 
wniosku, pomniejszony o składki na ubezpieczenie społeczne oraz koszty uzyskania przychodu”. 

§ 2. W § 10 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „Dochody z programu 800+”. 

§ 3. Załącznik numer 2 do Zarządzenia Nr BO.0050.39.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Załącznik numer 5 do Zarządzenia Nr BO.0050.39.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 27 marca 2020 r. 
sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1.01.2024 r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAF8C10-C1CD-446D-9F39-1FB903AC3DB2. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy i Miasta w Ozimku    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.106.2024 

ul. ks. Jana Dzierżona 4B     z dnia 14.06.2024 r. 

46-040 Ozimek          ----------------------------------- 
(nazwa pracodawcy)                 (data wpływu wniosku) 

WNIOSEK 
o przyznanie świadczenia socjalnego „wczasy pod gruszą” 

dla pracownika/emeryta/rencisty1) 

 

Imię i nazwisko 
wnioskodawcy 

 

Miejsce 
zamieszkania 

 

  

Członkowie wspólnego gospodarstwa domowego 2) : 
LP Imię i nazwisko Stopień 

pokrewieństwa 
Data urodzenia Uwagi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

     

Oświadczenie wnioskodawcy: 
Ja niżej podpisany/a  oświadczam, że średni dochód 3) przypadający na jednego członka mojej rodziny  
w okresie ostatnich 3 miesięcy wyniósł (zaznaczyć właściwe): 

 do 8.600,00 zł 

 od 8.600,01 zł do 12.900,00 zł 

 powyżej 12.900,00 zł 

Pracownik korzysta z urlopu wypoczynkowego w okresie: 
Data urlopu:                                                                      Potwierdzenie kadr: 
 

Dofinansowanie proszę przekazać na konto bankowe nr:  
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie powyższych danych do celów związanych z gospodarowaniem środkami 
ZFŚS. Powyższe dane składam świadomy/a, iż w przypadku stwierdzenia złożenia nierzetelnych danych we 
wniosku – świadczenie będzie podlegało zwrotowi. 
 

 
____________________________      _____________________________________ 
        (miejscowość, data)         (podpis pracownika) 
 
 
1) niewłaściwe skreślić 
2) członkami wspólnego gospodarstwa domowego są: 1) wnioskodawca 2) współmałżonek 3) dzieci własne, współmałżonka, 
przysposobione oraz przyjęte na wychowanie w ramach rodziny zastępczej w wieku do 18 lat, a jeżeli się uczą – do czasu 
ukończenia nauki, nie dłużej niż do ukończenia 26 lat 
3) dochodem (brutto) są przychody opodatkowane i nieopodatkowane ze stosunku pracy, umów zleceń, umów o dzieło, umów 
najmu, umów dzierżawy, darowizn, emerytur, rent, zasiłków, stypendiów, 800+ i inne wszystkich członków wspólnego 
gospodarstwa domowego pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz koszty uzyskania przychodu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAF8C10-C1CD-446D-9F39-1FB903AC3DB2. Podpisany Strona 1



 

 ADNOTACJA KOMISJI SOCJALNEJ: 
 
_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Podpisy członków komisji:  
 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

DECYZJA O PRZYZNANIU ŚWIADCZENIA 
 

Przyznano/ nie przyznano1) świadczenie socjalne w kwocie ______________________________________ zł 

(słownie: _______________________________________________________________________________) 

 
Uzasadnienie odmowy: 
_______________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
          _________________________________ 
           (data i podpis pracodawcy)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAF8C10-C1CD-446D-9F39-1FB903AC3DB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr OR.0050.106.2024 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

 

1. Wysokość dofinansowania do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie  
tzw. „wczasy pod gruszą” dla pracownika, emeryta lub rencisty: 
 

PRÓG 
DOCHODU 

ŚREDNI DOCHÓD  
BRUTTO NA OSOBĘ 

PROCENTOWY WSKAŹNIK 
DOPŁATY  

DO WYPOCZYNKU 
I od 0 zł do 8 600,00 zł 100% 
II od 8 600,01 zł do 12 900,00 zł 75% 
III powyżej 12 900,00 zł 50% 

 
2. Wysokość bezzwrotnej zapomogi do 1 500,00 zł. 

 
3. Zwrotna pożyczka mieszkaniowa w kwocie 2 000,00 zł.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAF8C10-C1CD-446D-9F39-1FB903AC3DB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.106.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


